
 
DWB.5720.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu świdnickiego, powiatu wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 249 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 178 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 19, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Magdalena Alicja Klimczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Szczawno-

Zdrój 

2. Wanda Kulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wałbrzych 

3. Grażyna Kwiatkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Maciej Mrzygłocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Monika Nastawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawno-

Zdrój 

6. Michał Nastawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawno-Zdrój 

7. Paula Patrycja Piechaczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 179 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Boczna 1, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Iwona Jolanta Anuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

2. Anna Maria Chwastyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Bogaczowice 

3. Krystyna Antonina Dermiacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

4. Aleksy Maksym Guban, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

5. Marta Kozieł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

6. Danuta Nasiukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

7. Monika Beata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

8. Agnieszka Monika Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawno-Zdrój 

9. Aleksandra Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 180 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Kolejowa 2, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Maria Boho-Balińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

2. Iwona Chmielewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

3. Marek Grzegorz Detyna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Martyna Magdalena Gwiazda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

5. Arkadiusz Marcin Mucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Gabriela Joanna Siwak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

7. Wiesław Stanisław Świętochowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawno-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 181 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego,  

ul. Wojska Polskiego 4a, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Ewa Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

2. Elżbieta Danuta de Trojan Junosza Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

3. Monika Bożena Fiszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

4. Lucyna Harmacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

5. Justyna Ksenia Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goguszów-Gorce 

6. Bartłomiej Ziemowit Kostecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

7. Andrzej Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

8. Sylwia Jadwiga Sobieraj-Borowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

9. Jerzy Andrzej Więcek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 182 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Gimnastyczna,  

ul. Henryka Sienkiewicza 28, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Grażyna Anna Godyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

2. Paulina Halina Guban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

3. Bożena Joanna Idzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Iwona Niedźwiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawno-

Zdrój 

5. Grażyna Katarzyna Pieńkoś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Zdzisław Siwak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

7. Michał Zackiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Szczawno-Zdrój 

 
  


